uet qz non est heres. r. sic instrumetu ad se non perire

petit. vt. s. de iure deli. l. arist. Dicit ergo dari in factum

extra ordinem que ex varijs figuris datur. vt. C. de sacro

sanc. eccl. sancimus. vel offici iudicis. et est mirum qd

hic dicit. sed propter fauorem ultime voluntatis. Accur-

ius florentinus legum doctor.

Q. **C** U heres. vna id est insimul.

v. **C** Non videtur. immo magis vt deliberet

detur hoc petere exhiberi. non autem ideo adit. sunt enim

exhibenda sibi vt delibetur. vt. s. i. p. r. arist. r. s. de in

re delibe. l. i. i. Accurius.

Cum quidā absens, s. pater, als establevit filii tē.

b Institutum ab aliquo.

Bdire, hereditatem.

d Subuenire, nā ita bñ subuenit in lucro vt in dāno.

vt. s. ex q. cau. ma. l. ultimus. r. l. nō soli. in pñ. r. s. i. r. l.

r sine. r. l. si q. ti-

cio. r. l. si q. stipu-

latus, petet q. re-

stitutione pater et

eo restituto adibit

quis ipse nō fue-

rit institutus. nā et

als adit pater scz

filio infante istitu-

to. vt. C. e. l. sum-

fanti.

e Aberat, pas-

ter sed hic erat ab

sens p. sua ciuitate:

q. nō reipu. cā.

vt. l. de verb. sig. l.

el. qui vestigal. et

q. q. ex cau. ma. l.

l. si q. pto. s. si.

R. n. verū nō cl. vt

ex clausis iuue-

qua iuuantur ab-

entes cā reipub.

sed iuunt p. gene-

rale. vt. s. ex qui. cau. ma. l. i. in fi. r. l. i. j. r. l. legatio: vel im-

proprie hoc dicat cā reipub. sic. l. de publica. l. s. r. l. s. si.

re. vel reipu. cā abfuit ad principē: puta et filii domi-

in p. uincia dumiserat. vt. C. e. qui. cau. ma. l. sed ecōtra-

pone filii fuisse absentē. R. idē erit. et p. hoc si habeas

hic litterā absentē. et s. m. hoc pater iuuantur per filii. r. sic

est cōtra. s. de mu. l. i. q. sed an hoc auxiliū. Sol. plus iu-

uatur pater p. g. filium maiore. q. per minore. nā presens p.

absentē restituit: vt. e. vt. s. ex qui. cau. ma. l. i. q. p. sens p.

absentē. Itē p. plus maior succurrī: vt. s. de mu. l. auxiliū.

et. s. ex quib. cau. ma. l. si quis michi. sed si si habeas

absens: dicas. l. de mino. non ob.

f Qd dicitur. tota hec lex ammodo i. nferior tractat

de vna materia pater vñium. q. huius legis.

g A filio posthumo. i. post filiu posthumu inter quē r.

istū nullū est medius: l. post illū nullū ali⁹ sequant. vt. l.

vñ cogn. l. s. primus. r. l. de sybo. sig. l. proxim⁹. Ezo.

h C putatur communū opinione: vel sua. l. hereditis: li-

cet non sit. vt. l. apparet.

i Non pōt. pendet q. illuc nō soli tē. et ex eo q. di-

cit adire. no. q. in extraneo dicit yñig ad. s. suū. cū adire

sit extraneo: vt. l. de here. qua. r. d. q. extraneis.

k Sed si scit. multor⁹ optimone qui hoc scire possunt.

et hec sententia cum veritate concordat. vt. l. eo. qd ergo

in suo scens. vt. s. suū. r. hoc non facto testamento als

idem in et̄neo qd in suo si fuit illitus: cū posthumo. vt. s.

l. Q. scilicet venter.

(si pars here. l. illud.

m S. suū. defuncto. sed. primus nō est suis: vt. dixi.

n Paritura. si quē paritur est. r. facit. l. de suis r. le.

L. in relamēto. q. vñq. et de cōtratab. l. illud. in fi. r. l. seq.

r. l. e. l. vtre. r. s. si mulier vñ. no. l. i. s. sub pretertu.

o Ad restatos. p. terto posthumo: vt. h. r. l. s. suū. q. if.

sl. ait instut⁹: aut solus posthum⁹: tunc idē vt. h. si cum

ali⁹: sic ali⁹ latim h. dimidiā q. unc. sit. vt. s. si p. here.

pe. l. illud. r. l. p. si. Jte si experedat. statim admittat in-

stutus q. eandē. l. illud. et tunc nō habet locū qd hic df.

p. l. Idem accipias. vi. sequentes differant.

q. l. Legitimum. i. agnatum.

r. l. Cōsanguinei. cognati. l. defuncto: l. tertio vel qd

to gradu. nā sequentes differunt qm tē. vt. l. s. de sia. ho. l.

qui in vtero. r. l. fi.

et. s. si pars here.

pe. l. antiq. et. l. de

vñ. i. pos. mit. l. vbi.

cūq. et vñ cognat.

ti. l. i. s. si quis p. t.

mi. r. de suis r. le.

l. testato. s. vñq.

Jte dicunt qdā le-

gitimi et sanguinei

ad diuersas p.

sonas fferri qua-

si nō possit aliquis

eē legitim⁹ et consan-

guine⁹. s. cer-

te imo p. t. cū ois

agnar⁹ sit cognat-

us: sed nō conuer-

nit. Jte dicit qdā

legitim⁹ in sequen-

tibus: l. defuncto

sui: ppter hoc qd

postes dicit de vē

tre i. pos. mit. r. po-

nunt q. deceſſit tē. relata vñore pregnante et fratre ad

quē part⁹ erat futurus legitim⁹. vel relata filio vel nepo

te emācipato ad quē partus erat futurus sanguineus

nā differunt donec partus speratur. sed certe hic causus

erat. s. in pun. s. nec obstat quod dicit postes de vēre in

pos. mit. qua ibi mutatur causus.

l. Paritura est. l. si quem paritum est.

t. l. Infertilib⁹ p. lib⁹ ergo. i. secū insitut⁹: nō obstat. vt

d. l. illud. Jte alia suis: vt. l. s. s. suū. Jte in remonstrāb⁹

vt posthum⁹ faciat p. alia i. eodē gradu p. stut⁹: nō aut

faciat i. totū differre. vt. l. s. suis r. le. l. testato. s. vñq. s. q.

l. in q. differt a suo. R. q. suū in totū est heres si nullū ellē

in vtero. h. p. quarta tñ. vt. l. antiq. r. l. s. suū. r. l. de suis

le. l. testato. s. et autē. Jte si unus est in vtero suis p.

dimidia s. m. p. o. h. c. p. quarta s. m. o. e. vt. l. s. si vñum.